2020年 10月 15日
各      位

会 社 名  ピクセルカンパニーズ株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長 吉田 弘明
(コード番号 2743 JASDAQ)
問 合 せ 先
役職・氏名 取締役管理本部長 山元 俊
電   話 03-6731-3410

（開示事項の経過）当社連結子会社による販売用太陽光発電所に係る権利及び用地を所有する

合同会社の出資持分の取得並びに資金の借入に関するお知らせ

当社は、2020年 10月８日付で「当社連結子会社による販売用太陽光発電所に係る権利及び用地を所有する合同

会社の出資持分の取得並びに資金の借入に関するお知らせ」にて開示いたしました、販売用太陽光発電所に係る権

利及び用地を所有する合同会社の出資持分（５社・５案件）の取得並びに資金の借入に関して、本日実行いたしま

したので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 販売用太陽発電所に係る権利及び用地を所有する合同会社の概要

（１） 本件取引対象５か所（５案件）の権利の概要

再生可能エネルギーの固定

価格買取制度に基づく経産

省設備 ID 及び電力受給契

約の地位

九州地方に建設予定となります。

当該の太陽光発電所の権利の特定は、相手先の意向及び契約上の守秘義

務により公表を控えさせていただきます。

（２）本件取引対象５か所（５案件）の用地の概要

（１）設 備 名 称
九州地方に建設予定となります。

当該の太陽光発電所建設予定用地の特定は、相手先の意向及び契約上の

守秘義務により公表を控えさせていただきます。

（２）所  在  地

（３）固 定 買 取 価 格

（４）発 電 出 力

２． 借入の概要

（１）借  入  先 クラウドバンク・フィナンシャルサービス株式会社

（２）借 入 金 額 2,000 百万円

（３）借 入 実 行 日 2020 年 10 月 15 日 1,500 百万円

2020 年 10 月 23 日  477 百万円

以後、適宜借入      23 百万円

（４）返 済 期 日 2021 年 10 月 29 日

３． 今後の見通し

本件取引による当社連結業績に与える影響は精査中であり、今後、開示すべき事項が発生した際には、すみ

やかにお知らせいたします。

以上